

# Malerfirmaet Niels Bech Jensen ApS

Baldershøj 28, 2635 Ishøj

CVR-nr. 16 65 83 08

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2023.

---

Leif Storm Thøstesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Malerfirmaet Niels Bech Jensen ApS Baldershøj 28 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 16 65 83 08
	Stiftet: 29. december 1992
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Bestyrelse</b>	Leif Storm Thøstesen, Formand Jan Halkjær Ole Borreskov Larsen Stig Torup Kristensen
<b>Direktion</b>	Stig Torup Kristensen, Dir.
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Casadana Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter er udførelse af diverse malerarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 599 t.kr. mod 310 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.478.702</b>	<b>6.530.583</b>
1 Personaleomkostninger	-6.634.149	-6.033.526
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-47.383</u>	<u>-42.510</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>797.170</b>	<b>454.547</b>
Andre finansielle indtægter	10.292	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27.814</u>	<u>-35.125</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>779.648</b>	<b>419.422</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-180.817</u>	<u>-109.531</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>598.831</u></b>	<b><u>309.891</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	588.917
Overføres til overført resultat	598.831	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-279.026</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>598.831</u></b>	<b><u>309.891</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	118.149	90.532
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>118.149</u>	<u>90.532</u>
5 Deposita	6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>124.149</u></b>	<b><u>96.532</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	20.000
Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.702.571	1.693.504
Igangværende arbejder for fremmed regning	241.211	170.300
Udskudte skatteaktiver	0	4.839
Andre tilgodehavender	0	55.022
Periodeafgrænsningsposter	18.172	45.830
Tilgodehavender i alt	<u>2.961.954</u>	<u>1.969.495</u>
Likvide beholdninger	116.528	761.731
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.098.482</u></b>	<b><u>2.751.226</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.222.631</u></b>	<b><u>2.847.758</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	898.831	300.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	588.917
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.098.831</b>	<b>1.088.917</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	401.355	598.988
Gæld til tilknyttede virksomheder	290.151	88.989
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	126.612	106.433
Anden gæld	1.305.682	964.431
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.123.800	1.758.841
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.123.800</b>	<b>1.758.841</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.222.631</b>	<b>2.847.758</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	579.026	0	779.026
Årets overførte overskud eller underskud	0	-279.026	588.917	309.891
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	300.000	588.917	1.088.917
Udloddet udbytte	0	0	-588.917	-588.917
Årets overførte overskud eller underskud	0	598.831	0	598.831
	<b>200.000</b>	<b>898.831</b>	<b>0</b>	<b>1.098.831</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.003.136	5.496.983
Pensioner	532.774	441.865
Andre omkostninger til social sikring	98.239	94.678
	<u><b>6.634.149</b></u>	<u><b>6.033.526</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>16</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.722
Andre finansielle omkostninger	27.814	31.403
	<u><b>27.814</b></u>	<u><b>35.125</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	175.978	106.433
Årets regulering af udskudt skat	4.839	3.098
	<u><b>180.817</b></u>	<u><b>109.531</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	350.985	350.985
Tilgang i årets løb	75.000	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>425.985</b></u>	<u><b>350.985</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-260.453	-217.943
Årets afskrivninger	-47.383	-42.510
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-307.836</b></u>	<u><b>-260.453</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>118.149</b></u>	<u><b>90.532</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	6.000	6.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>6.000</b>	<b>6.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>6.000</b>	<b>6.000</b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

	<u>31/12 2022</u>
	<u>t.kr.</u>
Huslejeforpligtelse	7
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>7</b>

### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 53 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 35 måneder og en samlet restleasingydelser på 109 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Casadana Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
